
 

 

КАТЕРИНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА​
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
 

 РІШЕННЯ 
 

від  25  квітня 2023  року ​                                                                  № 45-4/23  
 с. Катеринівка 

 
Про  внесення змін до статусу  
дитини, позбавленої батьківського  
піклування  
 
      Відповідно до частини 3 статті 52, статей 140, 146 Конституції України, п.п.4 п «б» ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування», статей 1, 25 Закону України «Про охорону 
дитинства, пунктом 22 порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого  постановою Кабінету Міністрів України 
від  24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини», розглянувши подання служби у справах дітей Катеринівської 
сільської ради  щодо внесення змін до статусу малолітньої К*** А***  О***, ** листопада 
20** року народження, та  на підставі рішення комісії Катеринівської сільської ради з питань 
захисту прав дитини (протокол від 20 квітня 2023 року № 4), враховуючи, що  батько дитини,  
К*** О*** О*** – помер (свідоцтво про смерть серія І-ОЛ № **** видане ** червня 20** 
року, виконавчим комітетом Катеринівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області),  мати дитини –Т*** Т*** В***,  ** січня  19** року народження, 
позбавлена батьківських прав (рішення Кіровоградського районного суду Кіровоградської 
області від   12 червня  2017 року по справі № 390/***/**, провадження № 2/***/***/**) з 
метою надання захисту прав дитини, виконавчий комітет сільської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
          1.Внести зміни до статусу  дитини, позбавленої батьківського  піклування:   
К*** А*** О***, ** листопада 20** року народження, враховуючи, що батько дитини,  К*** 
О*** О*** – помер (свідоцтво про смерть серія І-ОЛ № **** видане ** червня 20** року 
виконавчим комітетом Катеринівської сільської ради Кропивницького району  
Кіровоградської області),  мати дитини – Т*** Т*** В***, ** січня 19** року народження, 
позбавлений батьківських прав (рішення  Кіровоградського районного суду Кіровоградської 
області від ** червня 20** року по справі № 390/***/**, провадження № 2/***/***/**).  
         2. Контроль за виконанням данного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Голова виконавчого комітету, 
Катеринівський сільський голова ​ ​ ​ ​ Тетяна ПУЧКА 


